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DECRETA:

1 CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

&8 RUA DR. MIGUEL

35446376/0001-09

Exercicio: 2021

DECRETO N° 22, DE 17 DE MARGO DE 2021 - LEI N.1035
Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importancia de R$57.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementacgéio ( + )

CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA CAMARA

01

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do arti

01
12

14

01

01.031.1000.2001.0000
3.3.90.33.00

01

110 000

01.031.1000.2001.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.1000.2003.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

provenientes de:

Anulaggo:

01

01
7

27

01

MANUTENGCAOQ DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO

GERAL

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

DIVULGAGAO INSTITUCIONAL ATRAVES DOS MEIOS DE CC
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA CAMARA

01.031.1000.2001.0000
3.1.90.11.01

01

110 000

01.031.1000.2001.0000
3.1.90.11.43

01

110 000

01.031.1000.2009.0000
3.3.90.14.14

o1

110 000

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
VENCIMENTOS E SALARIOS

TESOURO

GERAL

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
13° SALARIO

TESOURO

GERAL

MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DIARIAS NO PAIS

TESOURO

GERAL

§7.000,00

5.000,00
FR: 0 01 00

35.000,00
FR: 0 01 00

17.000,00
FR: 0 01 00

go anterior sera coberto com recursos

-27.000,00
F.R. Grupo: 0 0t 00

-20.000,00
F.R. Grupo: G 0t 00

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00
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Anulagdio ( -) -§7.000,00

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacao.
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